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1. Quwhwwnn hwuduwdnnnyh ywwhwugny Yuwwnmwpywé smnynidubph yepwpbipjuy
wnbnbYnipyniuubp

(G- Gnhgnpjw)
1.1 <<tU b pun % Cjwjubu>> UNC-h Ynndhg uwhdwuywd dwdybunnd ubipluwjwgyb £

<pwytiph <wytywsd 4.1-p:
Cunniudb £ npnanud’ Ynnd' 3, nbd' O:



2. SYjwjutip Jwutwyhgubtpph Ynnihg wnwowpyywé qutiph yEpwpbkpyug

(G.9nhgnpjwu)

<& npwd

Quuhwpwdup wujwunidp

Snipwpwugynip Jwutwlygh wujwunidp b wnwowpYwéd ghup

<<Unugbinu-

Eubpgniwp>>UMNC

<<U.R.Ubn>> UMLC <<Mpnd-nbuwn>> UNC

<<ktU *h pun b Cuyubu>> UNC

Unwug ULUL

uu<-ng

Unwug WUL uu<-ny Unwug LUL uug-ny

Wnwug UUL uug-ny

Lbwwuwnhwn A yhpniuh
hwjinuwptpdwu MTN
hwywpwdnt

234000

234000

416000 416000 266500 266500

<bwywuwnhw B dhpniup
hwjnuwpbpdwu MTrt
hwywpwdnt

213000

213000

381000 381000 243900 243900

<bwywuwnhwn C Jhpnwp
gbiunwnhwbinh
hwjnuwptpdwu b
nwnppbpwydwu MCM
hwywpwdnt

271000

271000

498000 498000 318700 318700

Lbwywuwnhw C Jhpnwip
hwjnuwpbpdwu MTrt
hwywpwdnt

341000

341000

609000 609000 389800 389800

Shundbquinghpniup
hwjinuwptpdwu MTMN
hwywpwdnt

198000

198000

345000 345000 222000 222000

Ysugbih wkunh yhpniup
hwjinuwptpdwu MTN

hwyjwpwdnt

192000

192000

353000 353000 259600 259600

Squyhu tugtbuwihinh
yhpnwh hwjinuwpbpdwu
MTMN hwwpwdnt

424000 424000 175200 175200

Uplidinjwu Lbnnuh wkunh
yhpnwh hwjinuwpbpdwu
MM hwywpwdnt

171000

171000

314000 314000 201200 201200

YUnugn-phdjwu htdnnwghly

wbnh dhpniuh
hwjwnuwptindwu MTMN

hwywpwdnt

170000

170000

314000 314000 201200 201200

2ndwnhyh Yhpniup
hwjunuwptpdwu hwdwpwdnt

132000

132000

216000 216000 140000 140000




Mnjhndhnnwh U C fudph
Fuwmbpnyhpnwiubpph
hwjnuwpbpdwu MTrt
hwywpwdni

404000

404000

754000

754000

533400

533400

Euwnbpndhpnwubiph
hwjwnuwpbipdwu hwyjwpwdnt

595000

595000

1060000

1060000

679600

679600

Mnunwypniy/Uuinpnypniu/Lin
npnypniu/Untunghpniu/Thabiy
w/Uwdnubjw
[Mwdwhnpwyuntip
hwpnighgubinh
hwjnuwpbpnd L
nwppbpwlnud

2670000

2670000

4950000

4950000

3166800

3166800

ML/ FUl3-h wugwwndwl
hwywpwdnt

580000

580000

1000000

1000000

663600

663600

FUle-hg FUlG-h unwgd,wu
hwyjwpwdnt

430000

430000

500000

500000

502500

502500

VI inhwh htipwbu

yhpniuubph
hwjnuwpbpdwu MTrt

hwywpwdnt

238000

238000

426000

426000

272900

272900

I b Il whwbph htpwbu

dhpniuubiph
hwjnuwpbpdwu MTrt

hwywpwdnt

132000

132000

230000

230000

148000

148000

18

Uhuubiphw dhuhtghwnhnpu,
Lbundhinw hupnibuqu
Uwnpbwwnnynyntu
wubyunuhwh (Neisseria
meningitidis, Haemophilus
influenzae U Streptococcus
pneumonia) VL(3-U
nnunintinwjht hnniynid
hwjunuwpbpdwu hwjwpwdnt

394000

394000

730000

730000

467900

467900

19

Eunbpnwiunwsdhu
(nhwpnqbu) wnhpwjht
gnuyhlubiph (EPEC, ETEC,
EIEC, EHEC, EAGEC ) VUL (3-u
Uihuhjulwt U 2ngwlw
dhowwjph udniputinhg
hwjunuwpbpdwu hwywpwdnt

1421000

1421000

2653000

2653000

1701700

1701700

20

MTN dbpnnny
ntiuwyhpwnnp uhtinhghwy
yhpnwh, wwpwgphwh,

4550000

4550000

8400000

8400000

5881000

5881000




wnbkunyhpniup,
nhunghpntuh,
Ynpnuwyhpniu, Pnlw
dhpnuh b
dbnwwulidwyhpniup
whunnpnodwt hwdwpwént

21

Ywuwnywn hwgh (Bordetella
pertussis), hwpluuniwn
hwgh(Bordetella
parapertussis) L
ppnufunutiyyunhyngh(Bordetel
la bronchiseptica)
hwpnighsutiph Fure -u
Yihuhywlwt udnipubinhg
hwjnuwpbpdwu hwdwpwdnt

1845000

1845000

1181500

1181500

22

Cwdwdwpwwpwiuwlwu
wwpowhwh wfunnpnadwu
hdU hwlwpwdnt

418000

418000

121667

146000

23

Muwpynyhpnwu B19 -h
wfunnpnodwu hdHU
hwyjwpwdnt

1347000

1347000

365000

438000

24

hudblghnu dnununtyingh
wfunnpnodwu hdHU
hwywpwdnt

567000

567000

182500

219000

25

Mwugbinubip

3800000

3800000

1389000

1389000




3. SYjwjubip® wnweht W hwonpnwpwp wy wnbknkp qpunbgpwé Jwutwlyhgubiph ypwpbpyw.

(C.Snphagnpjwi)

<<Unugbnu-

¥ Quihwpwdih winjwbinulp Eubpgndwy>> | <<Mpnd-inbumn>> UNE | <<W.P.Ubkn>> UNC <<EU 4P pun T
< ume Ciwjubu>> UMC
1 LbGwwwnhwn A dhpnwh hwpinuwpbpdwu MTH hwywpwdnt 1 2 3 _
2 Lbwwwnhwn B Yhpnwh hwjinuwpbpdwu MTE hwdwpwdént 1 2 3 _
3 LGwwwnhw C Yppnwup gbuninhwbiph hwjnuwpbpdwu b nwwppbpwydwu NSt 1 2 3 _

hwlwpwdnt
4 Lbwwwnhwn C dhpniuh hwyntuwpbpdwu MG hwjwpwdnt 1 2 3 _
5 Shwnndtiquindhpniup hwjunuwpbpdwu MEME hwywpwdnt 1 2 3 _
6 Thugbh wkunh Jhpnwh hwyntuwpbpdwu MTH hwdwpwént 1 2 3 _
7 Squyhu ugtdwihinh yhpnwuh hwjinuwpbpdwu MEM hwdwpwdnt _ 1 2 _
8 Upldujwu LUknnuh wkunh dhpnwup hwjnuwpbpdwu MEM hwywpwsdnt 1 2 3 -
9 YUnugn-phdjuu htidnnwghl wkunh dhpnwp hwyjnuwpbpdwu MG hwjwpwdnt 1 2 3 _
10 | Rpdwnhyh yhpnwh hwynuwpbpdwu hwjwpwdnt 1 2 3 -
11 | Mnjhndhpnwp b C fudph Eunbipndhpnwiubph hwpnuwpbpdwu MEN hwdwpwént 1 2 3 _
12 Euwnbpndhpnwubiph hwjnuwpbpdwu hwywpwdnt 1 2 3 -

Mtnunwypnwu/Uuinpnypniu/Lnpngpnwu/Untunghpnu/Chgbigw/Uwdnubw 1 2 3 _
13 | /Mwdwyhnpwlwntp

hwpnighsubiph hwjnuwpbpnud W tnwppbpwynud
14 | NFLIF/YULIG-h wugwindwu hwywpwdnt 1 2 3 _
15 | MUle-hg VUle-h unwgd,wu hwywpwdnt 1 3 2
16 VI mhwh hbpwtu yhpnwuubph hwynuwpbpdwu MTM hwjwpwént 1 2 3 _
17 | W Il mhwbiph hGpwbu yhpnwutiph hwjunuwpbpdwu MSN- hwywpwdnt 1 2 3 _

Uhuubiphw dhupughwhnhu, <Gdndhinwu hudpnibuqu b Unpbwwunnynyniu wubddnuhwh 1 2 3 -
18 | (Neisseria Imeningitidis, Haemophilus influenzae U Streptococcus pneumonia) VUld-u

nnunintinwjhu hbnniynud hwynuwpbpdwu hwdwpwdnt
19 Euwnbipnwiunwsht (nhwpngbit) wnhpwjht gnuyhlubiph (EPEC, ETEC, EIEC, EHEC, EAGEC) | 1 2 3 -

TU3-u Yhuphwlwu U opowlw dhowyuwiph bdnipubphg hwjnuwpbpdwu hwdwpwdnt




MTMN dtpnnny nbuyhpwwinp upunhghwy yhpnwh, wwpwaphwh, wnbunghpnih, 1 2 3 _
20 | nhunghpntuh, Ynpnuwyhpniu, Pnljw yhpnup b dbnwwubdwyhpnih wiunnpnadwu
hwywpwdnt

Ywuwnyw hwgh (Bordetella pertussis), hwplwuwnywn hwgh(Bordetella parapertussis) L _ 1 2 _
21 ppnufunutiyinhlyngh(Bordetella bronchiseptica) hwpnighsubpnh VL3 -u Yihuhyulywu
udnubiphg hwjunuwpbpdwu hwjwpwdnt

22 | Cwlwbwpwlywpwuwlwu ywpowmhwnh wjumnpndwu hdU hwywpwdnt

23 | Mwpynyhpnwu B19 -h wiuinnpnadwtu hdU hwywpwdnt _ _

N[N N

24 | hudblghnu dnununtytngh wiuwnnpnadwu hdU hwjwpwdnt

_ | [ —

Mwugbnubp 2 -

25

4. Cwudtwdnnnyp npnytig*

(C.¥nphagnpjwi)

4.1 «UOhG-MLLS-CcAUMAR-15/15-2017/3» dwdwagpny dpgnyph 1-6-pn. b 8-20-pn swithwpwdhuubpny  1-hu nbin gpunbgpwdé dwutwlhg dwuwsh]
hpwytiph wwhwugubipht pwywpwpnn b bjuquagnyu quwht wnwewnl Ubpyuwjwgpwsd dwutwlyght' <<4nugbinu-Eubipgndw)>>PPLL-hu, 7-pn U 21-pn
swihwpwdhuubpny' <<Mpnd-Sbuwn>> UNC-hu, 22-25-pn swihwpwdhuubpnd' <<EU ' pun Hh Cwjubu>> UMC-hu, W dwungh), np hpwybpny
uwhdwuywsé Yungny bipbip woluwwnwupwihtu opdw pupwgpnid, LiGYwnpnuwihu duny ubpywywgutu hpwybpph 2-pn dwup 3-pn Ytunn wywhwugynn
thwuwnwpenebpp' ninupybing npwup Mwwndhpwunnth hbnlyw) biEYunpnuwihu hwugbht'procurement@healthpiu.am,

4.2 <pdp punnuubin << Ywnwywpnigjwu 2011 pdwywup  thtwnpduph 10-h N 168-L  npnpdwdp  hwuwmwndwsd «Sunwdubiph  gnpdpupwgh
Yuwqdwybpwydwu» Ywpgh 47-pn Ywp 1-pt Bupwlbnp’ <wjwunwup <wupwwybunnggjwu $huwuutbph bwfuwpwpngeniu hwpgnud ubpyuwjwgut’
«UOhQ-MLLS-CLUMAR-15/15-2017/3» dwdywagpny dpgnyeh dwutwyhgubiph dwuhtu wwhwugynn inbnGywwnynieniup unwuwint twywwnwyny:

Cunnwuyty E npnand’ Yynnd' 3, nbd’ O:

5. <Qwuduwdnnnyh hweonpn uhunh wuglwgdiwu opp, dwidp L Juypp hwuwnmwwnbint dwuht

(C-9nhannjw)
5.1 «UOhQ-MLLS-CLUMAR-15/15-2017/3» dwdywapny dpgnyeh hwuduwdnnnyh uhuwn hpwyhpbip wjwuwnwuh <wupwwbnnyegjwi huwuuubiph
Uwfuwpwpnieintuhg wwhwugynn inbintlwwnynieiniup unwuwint hwenpnnn opp, dwdp' 12:30-htu, << wnnnowwwhnigjwl bwfuwpwpnyejwu Gupnud,
hwugbt' p.Epuwu, Ywnwwpwlwu wnniu N3, 2-pn hwpy:


mailto:procurement@healthpiu.am

Cunniudt £ npnonud’ Ynnd' 3, nbd* 0:

Uwuliwygnud tht* hwuduwdnnnyh. ﬁf;
Sudwu Muwwnwufuwlwwnny Suwhwwndwlu

w2fuwwnwwaqdh ywunwufuwbtwwnne ($N/SUM) 7 Snhgnpjwu

- L.Pwynwug

Sudwu Muwwnwufuwlwwnny Suwhwundwu
wo2huwwnwlwagd ($N/9U)
Sudwu Muwunwufuwluwwnny/ Suwhwuwndwu L.Uwpgujwt

woluwwnwlwaqd (3M/9U)

Sudwu Muwwnwufuwlwwnny/ Pwgdwl U.Unbthwtjwu
wfuwwnwlwqgd (FM/PU) . //
Fudwu Mwwnwufuwbwnny Pwgdwl LApAP.
wotuwnwluwad ($M/PU) - /4 Lo/ \U<nghuiithuju
7
-—-"—"j 7 / .
Judwu Muwunwufuwlwwnny Ungnyph ’% U.<wpnipjniujwl

hwdwwpgnn (M/U L)



